2025 年 8 月

投資者のみなさまへ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

「ＳＢＩ・i シェアーズ・ゴールドファンド（為替ヘッジあり）」

「ＳＢＩ・i シェアーズ・ゴールドファンド（為替ヘッジなし）」

「ＳＢＩ・i シェアーズ・ゴールド・マザーファンド」

約款変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の投資信託の格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、信託金の限度額の変更を行うことに伴い、下記の約款変更を行いますので、お知らせ

申し上げます。

本件変更の趣旨についてご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛顧の程、宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．約款変更適用日

   2025 年 8 月 8 日

２．変更内容

信託金の限度額を変更いたします。

変更前 変更後

ＳＢＩ・i シェアーズ・ゴ

ールドファンド（為替ヘ

ッジあり）

1,000 億円 5,000 億円

ＳＢＩ・i シェアーズ・ゴ

ールドファンド（為替ヘ

ッジなし）

1,000 億円 5,000 億円

ＳＢＩ・i シェアーズ・ゴ

ールド・マザーファンド
1,000 億円 1 兆円

以上

＜本件に関する問い合わせ先＞

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

電話番号 03-6229-0097（受付時間は土日祝日を除く 9：00～17：00）